ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2477  /UBND-NV Quy Nhơn, ngày   26  tháng  6  năm 2024

V/v báo cáo bổ sung kết quả

thực hiện chính sách, pháp luật

về đơn vị sự nghiệp công lập

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 1314/SNV-TCBC&TCPCP ngày 26/6/2024 của Sở

Nội vụ tỉnh Bình Định về việc báo cáo bổ sung kết quả thực hiện chính sách, pháp

luật về đơn vị sự nghiệp công lập.

UBND thành phố báo cáo bổ sung kết quả thực hiện chính sách, pháp luật về

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND thành phố Quy Nhơn như sau:

(có phụ lục kèm theo Công văn này)

UBND thành phố kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng Nội vụ TP;

- VP(LĐ+C16);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Ngô Hoàng Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T11:43:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Tiến Khoa<khoatt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-27T14:27:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-27T14:31:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!